

**INFORMES TRIMESTRALES MEDIDAS RELATIVAS A LAS MEDIDAS DE LUCHA CONTRA LA MOROSIDAD
CUARTO TRIMESTRE 2017 (PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES)**

a) Pagos Realizados en el Período:

Pagos realizados en el Trimestre	Período Medio Pago (PMP) (días)	Dentro periodo Legal Pago		Fuera Período Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	137,05	1	1.403,90	58	21.829,11
20.- Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21.- Preparaciones, Mantenimiento y Conservación	0,00	0	0,00	0	0,00
22.- Material, Suministros y Otros	137,05	1	1.403,90	58	21.829,11
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
Total Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	137,05	1	1.403,90	58	21.829,11

b) Intereses de Demora Pagados en el Período:

Intereses de Demora Pagados en el Trimestre	Intereses de Demora en el Período	
	Número de Pagos	Importe Total Intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00
Inversiones reales	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00
Total Intereses de demora pagados	0	0,00

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Período:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Trimestre	Período Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro periodo Legal Pago al Final del Período		Fuera Período Legal Pago al Final del Período	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	918,37	19	9.076,91	23	6.551,01
20.- Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00
21.- Preparaciones, Mantenimiento y Conservación	0,00	0	0,00	0	0,00
22.- Material, Suministros y Otros	918,37	19	9.076,91	23	6.551,01
23.- Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24.- Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	0,00	0	0,00	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	46,50	27	19.346,45	2	356,29
Pagos realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	431,96	46	28.441,36	25	6.907,30
Total Realizados Pendientes de pago a final Presupuesto	431,96	46	28.441,36	25	6.907,30